



ZP-2/2024, ogłoszenie nr 2024/BZP 00496183/01 z dnia 12.09.2024 r.

Pobiedziska, 13.09.2024 r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ/OPZ/IPU

Dotyczy postępowania: ZP-2/2024 „Dostawa samochodu dostawczego, fabrycznie nowego wraz z zabudową na potrzeby Zakładu Komunalnego w Pobiedziskach Sp. z o.o. w formie leasingu operacyjnego”.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udostępnił na stronie internetowej postępowania treść zapytań z dnia 12.09.2024 roku wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie:

Proszę o wskazanie prawidłowego terminu dostawy: w SWZ jest to Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie dostawa przedmiotu zamówienia w terminie do 31.01.2025r. Natomiast w zał. 3 Wykonawca dostarczy przedmiot leasingu (zgodny z Opisem Przedmiotu Zamówienia) najpóźniej 1 miesiąc od podpisania umowy. W przypadku zwłoki w dostawie przedmiotu leasingu Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,025% - całkowitego wynagrodzenia umownego netto za każdy dzień zwłoki

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że pkt 2 ppk. 1 załącznika nr 3 do postępowania (Istotnych Postanowień Umownych), został odpowiednio zmieniony. Informujemy jednocześnie, że termin dostawy przedmiotu zamówienia to najpóźniej dzień 31.01.2025 r.

Pytanie:

Proszę o usunięcie PKT. (zakresu gwarancji) Wykonawca zapewni pojazd zastępczy w okresie gwarancji w przypadku, gdy naprawa będzie trwała dłużej niż 14 dni roboczych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie pkt. 3 ppk. 5) załącznika nr 3 do postępowania (Istotnych Postanowień Umownych) został usunięty.

Pytanie:

Każda naprawa gwarancyjna powoduje przedłużenie okresu gwarancji o czas trwania naprawy (czas trwania naprawy liczony od dnia następnego od dnia zgłoszenia do dnia ukończenia naprawy) – jako wykonawca nie jesteśmy w stanie zapewnić i wpłynąć na serwis w którym ewentualnie będzie znajdował się samochód. Wykonawca nie może wydłużyć gwarancji na części

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie, zakres uprawnień z gwarancji został określony w art. 579 par. 3 oraz art. 581 ustawy Kodeks cywilny z dnia 23 kwietnia 1964 roku.



Art. 581. [Bieg terminu gwarancji]

§ 1. Jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków gwarant dostarczył uprawnionemu z gwarancji zamiast rzeczy wadliwej rzecz wolną od wad albo dokonał istotnych napraw rzeczy objętej gwarancją, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia rzeczy wolnej od wad lub zwrócenia rzeczy naprawionej. Jeżeli gwarant wymienił część rzeczy, przepis powyższy stosuje się odpowiednio do części wymienionej.

§ 2. W innych wypadkach termin gwarancji ulega przedłużeniu o czas, w ciągu którego skutek wady rzeczy objętej gwarancją uprawniony z gwarancji nie mógł z niej korzystać.

*Zał. nr 3. (IPU) został odpowiednio zmieniony.